

 <p>Sensible Baking Solutions.</p>	PRODUCT SPECIFICATION BAKEsense® White Con AA Sugar ITEM #92274	Date: 05-Jun-18 Supersedes: 06-Oct-11 Reference: 021418
---	--	--

1. Product Description:

White clear crystal sugar.

2. Intended Use of Product:

- 1) Can be used for a variety of bakery and confectionary items, including candies, toppings, boiled syrups and boiled type icings.

3. Specifications:

A. Physical Standards

Color	White-Clear
Aroma	Odorless
Taste	Clean & Sweet
Texture	Crystal Sugar
Moisture	5.0 % Max

B. Microbiological:

Aerobic Plate Count	< 20000 CFU/g
Coliform	< 10 CFU/g
Mold	< 100 CFU/g
Yeast	< 100 CFU/g

4. Ingredient Statement: SUGAR, CARNAUBA WAX.

5. Allergens: None

6. Shelf Life: 24 months stored under dry conditions and good sanitary practices at 55-80°F and 50% relative humidity.

7. Net Weight

Unit Type	Carton
Net Weight Per Unit	8 LB (3.63 KG)

8. EAN-UCC 14: 10018609922743

9. Regulatory: Kosher Pareve- cRc

10. Country of Origin: USA

11. GMO Status: Non-GMO

12. Lot Code Explanation:

Example: 280XXXXXXX

280-Plant Location; XXXXXXXX- Assigned Numerical Code

<i>Nutritional Information (Per 100 Grams)</i>		
Nutrient	Typical Value	Unit
Calories	400.0	kcal/100g
Total Fat	0.0	g/100g
Saturated Fat	0.0	g/100g
Trans Fat	0.0	g/100g
Cholesterol	0.0	mg/100g
Total Carbohydrate	100.0	g/100g
Dietary Fiber*	0.0	g/100g
Total Sugars	100.0	g/100g
Added Sugars	100.0	g/100g
Protein	0.0	g/100g
Vitamin A	0.0	mcg/100g
Vitamin C	0.0	mg/100g
Vitamin D	0.0	mcg/100g
Calcium	1.0	mg/100g
Iron	0.1	mg/100g
Potassium	2.0	mg/100g
Sodium	1.0	mg/100g

* The information contained herein is calculated using a database. This information is to be used only as a guide and is not intended for use in a final product label. Consult the Code of Federal Regulations for U.S. food labeling laws. No other nutritional claims are made or implied.

BAKEMARK

7351 Crider Avenue, Pico Rivera, California 90660 USA
 Telephone 562.949.1054 Fax 562.949.2325